

CEB Funds Holding ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 40 42 35 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEB Funds Holding ApS Langebrogade 4 1411 København K
	CVR-nr.: 40 42 35 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Gudbjartur Alexandersson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	UserTribe A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har realiseret en avance ved delsalg af kapitalandele i UserTribe A/S, årets resultat er positivt påvirket som følge heraf med 24.566 t.kr. Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Selskabet er i indeværende regnskabsår stiftet ved ophørsspaltning fra Founders' Alliance Fund Holding ApS, hvor tilhørende værdier er udspaltet til dette selskab. Ophørsspaltningen er gennemført via overtagelsesmetoden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.249 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019
Bruttotab	-182.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.514
Andre finansielle indtægter	85.481
Salg af finansielle aktiver	24.565.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	-339.009
Resultat før skat	24.248.921
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	24.248.921
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	8.169.514
Overføres til overført resultat	16.079.407
Disponeret i alt	24.248.921

Balance

Aktiver	31/12 2019	1/1 2019 (ej revideret)
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	665.149	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.408.298	665.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.073.447</u>	<u>665.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.073.447</u>	<u>665.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.669.514	6.684.263
Andre tilgodehavender	3.040.649	64.888
Tilgodehavender i alt	<u>11.710.163</u>	<u>6.749.151</u>
Likvide beholdninger	<u>119.840</u>	<u>499.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.830.003</u>	<u>7.248.984</u>
Aktiver i alt	<u>24.903.450</u>	<u>7.914.133</u>

Noter

2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	339.009
	339.009

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	371.000	0	165.256	536.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.169.514</u>	<u>16.079.407</u>	<u>24.248.921</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>371.000</u>	<u>8.169.514</u>	<u>16.244.663</u>	<u>24.785.177</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds nuværende og fremtidige mellemværender med Vækstfonden, har selskabet pantsat nominelt DKK 260 t.kr. aktier. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.156 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger overfor vækstfonden en tilbagetrædelseserklæring for selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos associeret virksomhed. Tilgodehavende ved associeret virksomhed pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Media ApS, CVR-nr. 32468578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
